10

YR AT .

PRERFR —kd 25
ng 2

TREEH M ?

PR 7 n?

HERK.

T

IR AT LT 45
o

THE U2 Ly
g 2

FRECK -

Absolutely not.

Are you coming with me?

Are you sure?

Are we almost there?

As soon as possible.

Believe me.

Buy it!

Call me tomorrow.

Can you speak slowly?

Come with me.

Juédui bu shi,

Ni gen wo yiqi qu ma?

Ni néng kénding ma?

Kuai daole ma?

Jinkuai.

Xiangxin wo.

Mai xia lai!

Mingtian da dianhua géi
wo,

Qing nin shuo de man
xié hdo ma?

Gen wo lai.



11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

il

RE.

e

REE?

PREEH W3
a2

PRI 752

fREE?

AZE R

HER—T.

— EAERTE

PUIRIB M PR o

PR — KL 15
AIEI%O

kA

Congratulations.

Do it right!

Do you mean it?

Do you see him often?

Do you understand?

Do you want it?

Do you want something?

Don’t do it.

Don’t exaggerate.

Don’t tell me that.

Give me a hand.

Go right ahead.

Have a good trip.

Have a nice day.

Have another one.

Gongxi gongxi.

Ba ta zuo dui.

Ni dangzhen?

Ni jingchang jian dao ta
ma?

Ni mingbdi le ma?

Niyao ma?

Ni xiang yao xié
shénme?

BU yao zuo-

Bu yao kuazhang.

BU yao gaosu wo,

Bang wo vyixia.

Yizhi wang qidn zou.

Zhu 1Gtd yakuais

Zhu niyi tian guo de
yukuai.

Zai lai yigé.



26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

PRE5E 1
fibse s

b IRAE C AL B
ET.

PR ?
RERZ A7
el
Foxtib R T .
FRAE IR 2 B 1] o
e

IR EAREAH

ao

Eiabainy LI

E—DANHAI

i/D\ o

Have you finished?

He doesn’t have time.

He is on his way.

How are you doing?

How long are you staying?

How much?

| am crazy about her.

| am wasting my time.

| can do it.

| can’t believe it.

| can’t wait.

| don’t have time.

| don’t know anybody.

| don’t like it.

Ni zud wan le ma?

Ta méi kong.

Ta xianzai yijing zai lu
shang le.

Ni hao ma?

Ni yao dai dugjiu?

Duodshdo gian?

W0 dui ta zhdomi leo

W0 zai langfei shijian.

W0 néng zuo.

W0 jianzhi bunéng
xiangxin.

W0 bl néng zai déng
leo

W06 méi shijian le.

WG yi gé rén dou bu
renshi,

W0 bu xthuan o



40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

HINNAE

PRI 2 T

HHE T .

SRR

HAr Bk,

FHEE T .

IR

WEER T

HIAT

IR
.

FAHER A LT o

o 1

R R S|

| don’t think so.

| feel much better.

| found it.

| hate you!

| hope so.

| knew it.

| love you.

| noticed that.

| see.

| think so.

| want to speak with him.

| won.

| would like a cup of coffee,

please.

I’'m hungry.

I’'m leaving.

W0 rénwéi bushi.

W6 ganjué hao duo le.

W0 zhao dao les

W6 taoyan ni!

WO xiwang ruci,

W6 zdo zhidao le,

W6 ai nie

W6 zhuyi dao le.

W06 mingbailes

W0 rénwéi shi zhéyang

W0 xiang gén ta shuo
hua.

W0 ying le.

Qing géi wo yi béi
kaféi.

Wo esiles

W yao zdu les



55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

il E

FARTCH

AR

IR0

WHESLF T

TIAT

HAaXELL B !

Rz ?

BER A

HERIRE

R R T

BF Lo

I’'m sorry.

I’'m used to it.

I’ll miss you.

VIl try.

I’'m bored.

I’'m busy.

I’'m having fun.

I’'m ready.

I've got it.

It’s incredible!

Is it far?

It doesn’t matter.

It smells good.

It’s about time.

It’s all right.

Dui bu qgi.

W0 xiguan le.

W6 hui xidngnian ni
de.

W0 shishi kan.

W06 hén wulido.

W06 hén mang.

W0 wan de hén kaixin.

W4 zhlnbei hao les

W06 mingbailes

Zhénshi nanyi zhixin!

Hén yuan ma?

Méiguanxi.

Wén qilai hén xiang.

Shi shihou le.

Méi shir.



70

71

72

73

74

75

76

77

78

79

80

81

82

83

84

85

ZAET .

AR o

RIFFE

M —FEH

FEMRT

Lt —FE.

BB -

It's easy.

It's good.

It's near here.

It's nothing.

It's time to go.

It’s different.

It’s funny.

It’s impossible.

It’s not bad.

It’s not difficult.

It’s not worth it.

It’s obvious.

It’s the same thing.

It's your turn.

Me too.

Not yet.

Hén réngyi.

Li zhe hén jin,

Méi shénme,

Gai zou le,

Na shi buténg de.

Hén huaji.

Na shi bu kénéng de.

Hai xing.

Bu nan.

Bu zhi dé.

Hén mingxian.

Haishi yiyang de.

Lan dao ni les

W0 yé yiyang.

Hai méiyou.



86

87

88

89

90

91

92

93

94

95

96

97

98

99

TR !

AR o

b2 B 4
Ko

I LW

=PI

2t

RFE R
K&

57

RA 8.

Xt T

XAEE .

KEANMRZ .

AT EL AR 5% o

Relax!

See you tomorrow.

She is my best friend.

She is so smart.

Slow down!

Tell me.

Thank you very much.

That happens.

That’s enough.

That’s interesting.

That’s right.

That’s true.

There are too many people

here.

They like each other.

Fangsong!

Mingtian jian.

Ta shi wo zui hao de
péngyou.

Ta zhén congming.

Man dianr!

Gaosu wl.

Duo xie.

Zhe yang de shiging
jingchang fashéng.

Gou le,

Hén youqu.

Dui leo

Zhe shi zhén de.

Zhéli rén héndud.

Tamen huxiang
gingmus.



100

101

102

103

104

105

106

107

108

109

110

111

112

113

114

R8T,

A FE R !

48

g %?‘Zo

R4

RN ERE?

fAE T et 4, 2

ZUHIRA!

PRERH?

b AERE . ?

RRMERT

e EEMREA,

fRiEE KNG —
IE

PRINT

Think about it.

Too bad!

Wait for me.

What did you say?

What do you think?

What is he talking about?

What terrible weather!

What's going on/ happening
/ the problem?

What's the date today?

Where are you going?

Where is he?

You are impatient.

You look tired.

You surprise me.

You’'re crazy.

K3oli yi xia.

Tai zaogao la!

Déng déng wo.

Ni shuo shénme?

Ni renwéi zényang?

Ta zai shuo xié shénme?

Duo huai de tiangi!

Zénme la?

Jintian ji hao?

Ni qu na Ii?

Ta zaina Ii?

NT tai xingji le

Ni kan shangqu hén
|éi0

Nirang wo da chiyi
jing.

Ni féngle.



115

116

117

118

119

120

PRI AN o

PRAE SO «

REET o

NEJE

You’re welcome.

You're always right.

You're in a bad mood.

You’'re lying.

You’re wrong.

Wow!

Bié kégi.

Ni zong shi dui de.

Ni de xinging bu hao.

Ni zai sahuang.

Ni cuole.

Wasai!



