

NO.	汉语 Mandarin	英语 English	拼音 PinYin
1	绝对不是。	Absolutely not.	Juéduì bú shì。
2	你跟我一起去 吗?	Are you coming with me?	Nǐ gēn wǒ yìqǐ qù ma?
3	你能肯定吗?	Are you sure?	Nǐ néng kěndìng ma?
4	快到了吗?	Are we almost there?	Kuài dàole ma?
5	尽快。	As soon as possible.	Jìnkuài。
6	相信我。	Believe me.	Xiāngxìn wŏ。
7	买下来!	Buy it!	Măi xià lái!
8	明天打电话给 我。	Call me tomorrow.	Míngtiān dǎ diànhuà gěi wǒ。
9	请您说得慢些好 吗?	Can you speak slowly?	Qǐng nín shuō de màn xiē hǎo ma?
10	跟我来。	Come with me.	Gēn wŏ lái。

11	恭喜恭喜。	Congratulations.	Gōngxǐ gōngxǐ。
12	把它做对。	Do it right!	Bă tā zuò duì。
13	你当真?	Do you mean it?	Nǐ dàngzhēn?
14	你经常见到他 吗?	Do you see him often?	Nǐ jīngcháng jiàn dào tā ma?
15	你明白了吗?	Do you understand?	Nǐ míngbái le ma?
16	你要吗?	Do you want it?	Nǐ yào ma?
17	你想要些什么?	Do you want something?	Nǐ xiǎng yào xiē shénme?
18	不要做。	Don't do it.	Bú yào zuò。
19	不要夸张。	Don't exaggerate.	Bú yào kuāzhāng。
20	不要告诉我。	Don't tell me that.	Bú yào gàosu wŏ。
21	帮我一下。	Give me a hand.	Bāng wŏ yíxià。
22	一直往前走。	Go right ahead.	Yìzhí wăng qián zŏu∘
23	祝旅途愉快。	Have a good trip.	Zhù lǚtú yúkuài。
24	祝你一天过得愉 快。	Have a nice day.	Zhù nǐ yì tiān guò de yúkuài。
25	再来一个。	Have another one.	Zài lái yígè。

26	你做完了吗?	Have you finished?	Nǐ zuò wán le ma?
27	他没空。	He doesn't have time.	Tā méi kòng。
28	他现在已经在路 上了。	He is on his way.	Tā xiànzài yǐjīng zài lù shàng le。
29	你好吗?	How are you doing?	Nǐ hǎo ma?
30	你要呆多久?	How long are you staying?	Nǐ yào dāi duōjiǔ?
31	多少钱?	How much?	Duōshǎo qián?
32	我对她着迷了。	I am crazy about her.	Wǒ duì tā zháomí le。
33	我在浪费时间。	I am wasting my time.	Wǒ zài làngfèi shíjiān。
34	我能做。	I can do it.	Wŏ néng zuò。
35	我简直不能相信。	I can't believe it.	Wŏ jiǎnzhí bùnéng xiāngxìn。
36	我不能再等了。	l can't wait.	Wǒ bù néng zài děng le。
37	我没时间了。	I don't have time.	Wŏ méi shíjiān le∘
38	我一个人都不认识。	I don't know anybody.	Wǒ yī gè rén dōu bú rènshi。
39	我不喜欢。	I don't like it.	Wŏ bù xǐhuan。

40	我认为不是。	I don't think so.	Wŏ rènwéi búshì。
41	我感觉好多了。	I feel much better.	Wŏ gănjué hǎo duō le∘
42	我找到了。	I found it.	Wŏ zhǎo dào le。
43	我讨厌你!	I hate you!	Wǒ tǎoyàn nǐ!
44	我希望如此。	I hope so.	Wǒ xīwàng rúcǐ。
45	我早知道了。	I knew it.	Wŏ zǎo zhīdào le∘
46	我爱你。	I love you.	Wǒ ài nǐ。
47	我注意到了。	I noticed that.	Wŏ zhùyì dào le∘
48	我明白了。	I see.	Wǒ míngbái le。
49	我认为是这样 的。	I think so.	Wŏ rènwéi shì zhèyàng de。
50	我想跟他说话。	I want to speak with him.	Wǒ xiǎng gēn tā shuō huà。
51	我赢了。	I won.	Wŏ yíng le∘
52	请给我一杯咖 啡。	I would like a cup of coffee, please.	Qǐng gěi wǒ yì bēi kāfēi。
53	我饿死了。	I'm hungry.	Wŏ è sĭ le∘
54	我要走了。	I'm leaving.	Wŏ yào zŏu le∘

55	对不起。	I'm sorry.	Duì bu qĭ∘
56	我习惯了。	I'm used to it.	Wŏ xíguàn le∘
57	我会想念你的。	I'll miss you.	Wǒ huì xiǎngniàn nǐ de。
58	我试试看。	I'll try.	Wŏ shìshì kàn。
59	我很无聊。	I'm bored.	Wŏ hĕn wúliáo。
60	我很忙。	I'm busy.	Wŏ hěn máng。
61	我玩得很开心。	I'm having fun.	Wǒ wán de hěn kāixīn。
62	我准备好了。	I'm ready.	Wŏ zhǔnbèi hǎo le∘
63	我明白了。	I've got it.	Wǒ míngbái le。
64	真是难以置信!	It's incredible!	Zhēnshì nányǐ zhìxìn!
65	很远吗?	Is it far?	Hěn yuǎn ma?
66	没关系。	It doesn't matter.	Méiguānxi。
67	闻起来很香。	It smells good.	Wén qĭlái hěn xiāng∘
68	是时候了。	It's about time.	Shì shíhou le。
69	没事儿。	It's all right.	Méi shìr。

70	很容易。	It's easy.	Hěn róngyì。
71	很好。	It's good.	Hěn hào。
72	离这很近。	It's near here.	Lí zhè hěn jìn。
73	没什么。	It's nothing.	Méi shénme。
74	该走了。	It's time to go.	Gāi zǒu le。
75	那是不同的。	It's different.	Nà shì bùtóng de∘
76	很滑稽。	It's funny.	Hěn huájī。
77	那是不可能的。	It's impossible.	Nà shì bù kěnéng de。
78	还行。	It's not bad.	Hái xíng。
79	不难。	It's not difficult.	Bù nán。
80	不值得。	It's not worth it.	Bù zhí dé。
81	很明显。	It's obvious.	Hěn míngxiǎn。
82	还是一样的。	It's the same thing.	Háishì yíyàng de∘
83	轮到你了。	It's your turn.	Lún dào nǐ le。
84	我也一样。	Me too.	Wŏ yĕ yíyàng。
85	还没有。	Not yet.	Hái méiyŏu。

86	放松!	Relax!	Fàngsōng!
87	明天见。	See you tomorrow.	Míngtiān jiàn。
88	她是我最好的朋 友。	She is my best friend.	Tā shì wǒ zuì hǎo de péngyǒu。
89	她真聪明。	She is so smart.	Tā zhēn cōngmíng。
90	慢点儿!	Slow down!	Màn diǎnr!
91	告诉我。	Tell me.	Gàosu wŏ∘
92	多谢。	Thank you very much.	Duō xiè∘
93	这样的事情经常 发生。	That happens.	Zhè yàng de shìqíng jīngcháng fāshēng。
94	够了。	That's enough.	Gòu le。
95	很有趣。	That's interesting.	Hěn yǒuqù。
96	对了。	That's right.	Duì le。
97	这是真的。	That's true.	Zhè shì zhēn de。
98	这里人很多。	There are too many people here.	Zhèlĭ rén hěnduō。
99	他们互相倾慕。	They like each other.	Tāmen hùxiāng qīngmù。

100	考虑一下。	Think about it.	Kǎolǜ yí xià。
101	太糟糕啦!	Too bad!	Tài zāogāo la!
102	等等我。	Wait for me.	Děng děng wŏ。
103	你说什么?	What did you say?	Nǐ shuō shénme?
104	你认为怎样?	What do you think?	Nǐ rènwéi zěnyàng?
105	他在说些什么?	What is he talking about?	Tā zài shuō xiē shénme?
106	多坏的天气!	What terrible weather!	Duō huài de tiānqì!
107	怎么啦?	What's going on/ happening / the problem?	Zěnme la?
108	今天几号?	What's the date today?	Jīntiān jǐ hào?
109	你去哪里?	Where are you going?	Nǐ qù nă lǐ?
110	他在哪里?	Where is he?	Tā zài nă lǐ?
111	你太性急了。	You are impatient.	Nǐ tài xìngjí le。
112	你看上去很累。	You look tired.	Nǐ kàn shàngqù hěn lèi。
113	你让我大吃一 惊。	You surprise me.	Nǐ ràng wǒ dà chī yì jīng。
114	你疯了。	You're crazy.	Nĭ fēngle。

115	别客气。	You're welcome.	Bié kèqi。
116	你总是对的。	You're always right.	Nǐ zǒng shì duì de。
117	你的心情不好。	You're in a bad mood.	Nĭ de xīnqíng bù hǎo∘
118	你在撒谎。	You're lying.	Nĭ zài sāhuǎng。
119	你错了。	You're wrong.	Nĭ cuòle∘
120	哇塞!	Wow!	Wasài!